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
11a − 250.000 zł. of.151/458
ZAWADKA − JAWORZYNY − 70 m2, drewniany do re−
montu, 6 a, 29.000 zł, of.149/257

KAMIENICE SPRZEDAŻ
NOWA HUTA − 850m2, kamienica (blok), wolna, IV −
kondygnacje, 106.000 PLN, of.158/465

CZARNOWIEJSKA − kamienica 200m2, do remontu,
dz. 2,8a, możliwość nadbudowy 2 kond., 480.000zł,
of.150/530

UL.KALWARYJSKA − (ok.Korony), pow. 2000m2, w tym
370m2 lokal handlowy bardzo dochodowy, 11 miesz−
kań, w tym 3 wolne do sprzedaży 50% udziałów,
700.000 USD, of.149/497

ZYBLIKIEWICZA − 1050m2+ strych do adaptacji
360m2, wolne 5 mieszkań − 328m2, 3 kond., działka
5a, 700.000$, of.111/600

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
AL. 29 LISTOPADA − 1600m2, komercja, pod hotel,
biurowiec, usługi, cena 320 000 USD, of.158/410
POWSTAŃCÓW − 10a, pod produkcję, media w dro−
dze, 165.000zł of.111/620
MOGILANY – 26a, budowlane, media w drodze,
90.000zł, of.111/624
Rej. MATECZNEGO − 8,84a, budownictwo wielo −
mieszkaniowe/ handel−usługi − M2U, 330.000zł.
Of.117/1883
ZABIERZÓW − 14a, prąd w drodze, gaz i woda na
działce, szer. 24m, 90.000zł, of.130/1394
OWCZARY GM.ZIELONKI − działka budowlana 10a,
uzbrojona z domkiem letniskowym, 60.000 PLN,
of.158/501
PĘKOWICE GM.ZIELONKI − działka budowlana 8a,
68.000 PLN, of.158/500
WRÓBLOWICE − budowlana 12,5a, szer. 26m,
92.000 PLN, of.158/494
PIETRZEJOWICE − budowlano − rolna 50a, szer. 30m,
przy drodze asfaltowej, 50.000 PLN, of.158/502
BIEŻANÓW − 13,5a, prąd, woda, gaz w drodze,
139.000zł, of.150/346
BOLECHOWICE − 15a, woda i gaz na działce, prąd w
drodze, 120.000zł, of.150/551
FOLWARCZNA − 40a, bud, woda − 50m, 13.000 zł,
of.150/509
ZIELONKI − 2x9a, budowlana, woda, prąd, gaz w dro−
dze, 9.300/ar, of.150/363
MOGILANY − ładna działka budowlana, uzbrojona,
11,89 ara, 75.000zł, of.155/310
LIBERTÓW − 8,5 ara działki mieszkaniowo − usługowej,
100.000zł, of.155/289
SKOTNIKI − UNRUGA działki rolna i budowlano−rolna,
razem 57 arów, 200.000 zł za całość, of.155/234−235
WOLA JUSTOWSKA − 6,30 a, pięknie położona, w pełni
uzbrojona, 63.000USD. of.117/1843.
GM. MICHAŁOWICE/ PIELGRZYMOWICE − 15,50a, bud.
jednorodzinne, uzbrojona, dr. asfaltowa, dojazd
MPK, 59.000zł. of.117/1836.
MOGILANY − 54a, budoowlano − rolna, prąd, woda, gaz
w drodze, dojazd dr. asfaltową, 139.000zł, of.150/529
PÓŁŁANKI − 48 a, komercyjna, prąd, woda, 6000/a,
of.150/531
JANOWSKIEGO−KLINY, działki budowlane, uzbrojone,
po ok. 4 ary, cena 20.000 zł/ar, of. 155/280−284
SWOSZOWICE − działka 3,5 ara z fundamentami
domu, 55.000 zł, of.155/285
WIELICZKA − 22a, komercyjna, kanal. na działce, prąd
i woda − 40m, 250.000zł, of.150/532
KOSTRZE − działka 88a, budowlana, szer.26m,
264.000 PLN, of.158/476
GAJ − działka w trakcie przekwalifikowania na bu−
dowlaną 17a, szer.50m, 43.000 PLN, of.158/478
BIEŻANOWSKA − 5,53a, media w drodze, 83.000zł,
of.149/752
OS.SPÓŁDZIELCÓW − działka 9,46a, aktualne WZIZT
pod budynek mieszkalny IV−kondygnacyjny,
58.000 PLN, of.158/466
BODZANÓW GM.BISKUPICE − 2ha 68a, w tym 36a bu−
dowlane, cena 75.000 PLN, of.158/343
BRZĄCZOWICE GM.DOBCZYCE − 18,5 ara działki bud.−
rol., uzbrojona, z pięknym widokiem na zalew, 55.000,
of.155/247
BRZĄCZOWICE GM.DOBCZYCE − 19arów, całkowicie
uzbrojona, ogrodzona, niepowtarzalny widok na za−
lew, cena 158.000 PLN, of.158/237
DĄBIE − ul.Dąbska, 80a UC z WZiZT na obiekt handlo−
wy w sąsiedztwie planowanego centrum Plaza,
37.500 zł/a, of.155/21
GARLICZKA GM.ZIELONKI − działka budowlana, pięk−
nie położona, uzbrojenie w granicy, cena 89.000 PLN,
of.158/114
GM.ZIELONKI/WĘGRZCE − 130a, rolne w trakcie
przekw. na bud. uzbrojona, dr. asfaltowa, 180.000zł.
Of.117/1683.
GÓRA BORKOWSKA − 55 a, komercja przy ul.Zako−
piańskiej, 100 $/m2, of.155/23
GRABÓWKI/PODSTOLICE − 37 arów, ogrodzona, sta−
rodrzew, całkowicie uzbrojona, działka dla konese−
ra, cena 2000 PLN/ar, of.158/183
GROTA ROWECKIEGO − działka M3 dla inwestora,
37,20 ara, 28.000 zł/ar, of.155/271
JEZIORZANY GM.CZERNICHÓW − 97a działka budow−
lano−rolna, uzbrojona, przy drodze asfaltowej, cena:
33.000 PLN, of.158/460

KANTOROWICKA − 5a, 20x25m, pr. kanalizacja na
działce, gaz w drodze, 60.000zł, of.150/461
KOSOCICKA − 20 a, usługi publiczne, media ok.60m2,
160.000 zł, of.111/553
LIBERTÓW − 16 a, budowlana, media 30m.,
6.000 zł/a, of.149/338

LISZKI − MNIKÓW − 47 a, rolna z możliwością prze−
kwalifikowania, obok działki media, piękny widok na
Kraków, położona na wzgórzu, 21.000 zł, of.149/345
MIAROWA − 5,31 a, uzbrojenie przy drodze, 62.000 zł,
of.149/314
MICHAŁOWICE − 4 x 10a, budowlana, media blisko,
droga asfaltowa, 66000 zł
MICHAŁOWICE − 19a, budowlana, media na dział−
ce, droga asfaltowa, 83000 zł,
MICHAŁOWICE − działki 10 i 13 arów, częściowo
uzbrojona, cena 4000 PLN/ar, of.158/158
BRZOSKWINIA − 102a budowlano − ogrodnicza, woda
na działce, prąd i gaz w drodze, 122.400zł, of.130/1537
UL.ZAWIŁA − 13,98a budowlana, prąd na działce, wod.
− kan., gaz i tel. w drodze, 16.000zł/a, of.130/1554
MOGILANY − 35a z możliwością podziału, budowla−
na, media w drodze, 5.000zł/a, of.149/750
MOGILANY − 8,8a, szer. 29m, uzbrojona, dobry do−
jazd − 54.000 zł, of.151/422

OBOZOWA − działka M3 dla inwestora, 30 arów,
25.000 zł/ar, of.155/270

OCHOJNO − 43a wszystkie media, 160.000zł, of.150/482

PĘKOWICE − 8a, prąd i woda na działce, gaz i kana−
lizacja w drodze, WZiZT, 70.000zł, of.150/526

MACIEJOWICE − działka budowlana w całości, MN,
uzbrojona, 20a, 30.000PLN, of.117/1876

gm. LISZKI, Jeziorzany − 84m2, dom wiejski, chałupa,
drewniana, dz. 29a., dr. asfaltowa. − 53.000zł, of.117/1761

PRZEGORZAŁY − 2x8a, woda, prąd, gaz,
6.000 USD / ar, of.364

PRZEGORZAŁY − 5 a, budow. jednorodzinne, media
ok.20 m2, 35.000 USD, of.111/533

MOGILANY − 27a, uzbrojenie 10 m. pozwolenie
na budowę, projekt domu, 130.000 zł, lub 13a −
64.000 zł i 14a − 74.000 zł, of.149/334

RZĄSKA − 2x10 a, media przy działce, budowlane,
10000zł/ar, of.151/523

SIDZINA − dz. 22,3 a, nie ogrodzona, częściowo
uzbrojona, 134000 zł, of.151/470

SIEPRAW − 30a, ładna widokowo, wszystkie media,
cena 85.000 zł, of.158/169

STEPOWA − 41a, budowlana, media na działce, za−
budowana wiatami magazynowymi, 320.000zł,
of.111/578

SZCZODRKOWICE − 15 km od Krakowa, 30a, prąd,
woda, gaz, dojazd dr. asfaltową, 44.000zł, of.150/524

TARNOBRZESKA − 7a, media 15m., 125.000zł, of.149/219

RZESZOTARY − 8a, budowlana, uzbrojenie na dział−
ce, dobra lokalizacja i dojazd, 26.000 zł., of.149/866

WĘGRZCE − 8 a budowlana, dojazd drogą utwar−
dzoną, 9500 zł/a of.130/1424

WIDOMA − 136 a, budowlano−rolna, media blisko,
pod rezydencję, 154000 zł,

WŁOSAŃ GM.MOGILANY − 65,5 a, w tym 50 a bu−
dowlane, ładna, uzbr. dz. łącznie z kanalizacją, do−
jazd dr. asfaltową, 2.100/a, of.155/105

WOLA JUSTOWSKA − 4,5 a, budowlana media blisko,
prostokąt, 28000 USD, of.151/535

WOLA JUSTOWSKA − 6a, prąd, woda, gaz w działce,
kanalizacja w ulicy, przy dr. asfalt., 7500 USD/a,
of.130/625

ZAKOPIAŃSKA − 40 arów w drugiej kolejności od dro−
gi, bud. jedn, 16.000 zł/ar of.155/276

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
SYROKOMII − 34 m2, IV/V, po remoncie, telefon, balkon,
parkiety, kuchnia umeblowana, 120000zł, of.151/609

NA BŁONIE – 25,4m2, 0/IV, telefon, wł. spółdz.,
70.000zł, of.130/1465

NA SKARPIE – 35m2, I/II, telefon, balkon, wymienio−
na stolarka okienna pcv, 74.000zł, of.130/1549

ALEKSANDRY – 32m2, X/X, telefon, duża loggia, wł.
spółdz., 67.000zł, of.130/1563

UL. BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 30,72m2, I/IIIp, ciem−
na kuchnia, 90.000 PLN, of.158/503

OŚ.DYWIZJONU 303 – 33m2, VII/Xp, loggia, telefon,
85.000 PLN, of.158/562
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UL.GLINIANA – 35,5m2, nowe, 0/Vp, do wykończe−
nia, taras, 98.000 PLN of.158/560
OLSZAŃSKA − garsoniera 25,5 m2. III/III w kamienicy
od frontu. 80.000 zł. of.117/1884.
UŁANÓW − 25m2 − 0/IIIp, wykończone, po gen. re−
moncie, RATY, 67.000zł, of.117/1716

KOTLARSKA – mieszkania o pow. 25 − 55,8m2, IV/IVp
na zaadaptowanym poddaszu, z białym montażem,
wykończone pod klucz. 60.000 − 129.000zł.
of.117/1829−1833

WYBICKIEGO − 32 m2, I/V, standard, sp. wł., odno−
wione, 90000zł, of.151/610

WÓJTOWSKA − 20 m2, IX/X, telefon, balkon, parkie−
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
Bieżanów − 150m2, nowy dom, 6 pokoi, ume−
blowany, działka ogrodzona, garaż, cena 1500zł

Lokale handlowe − sprzedaż
Kliny − lokal.handlowy o pow. 80 m2, piwni−
ca 60 m2. Lokal.połączony jest z mieszkaniem
dwupoziomowym o pow. 150 m2.
Cena całości 550.000zł
Kliny − lokal.handlowy całkowicie wykończo−
ny, pow. 60 m2. Cena 155.000zł

Działki − sprzedaż
Płaszów − bud. jednorodzinne, 5 a.
Cena 100.000zł.
Libertów − bud. jednorodzinne, 10 a, projekt i
pozwolenie na budowę, media na działce.
Cena 140.000zł
Rajsko − bud. jednorodzinne, 8,6 a.
Cena 86.000zł
Rajsko − bud. jednorodzinne, 21 a.
Cena 168.000zł
Os.Strusia − komercyjna, 7 a. Cena 175.000zł

Domy − sprzedaż
Podgórze − nowy, reprezentacyjny dworek,
pow. użytkowa 300 m2, garaż 50 m2, działka
14a pięknie zagospodarowana.
Cena 250.000USD
Azory − pow. całkowita 150 m2, działka 4a,
doskonały również na siedzibę firmy, biuro,
hurtownię. Cena 380.000zł
Olszanica − reprezentacyjny, pow. całkowi−
ta 350 m2, działka 6a. Cena 270.000USD
Olszanica − jedno lub dwurodzinny, pow.
całkowita 250 m2, działka 10a.
Cena 360.000zł
Łobzów − pow. użytkowa 360 m2, działka
7 a. Cena 220.000USD

Zarzecze − pow. całkowita 300 m2, działka
6,5a, doskonały na działalność i mieszkanie.
Cena 185.000USD
Zarzecze − pow. użytkowa 160 m2, działka
4a. Cena 630.000zł
Bronowice Małe − pow. całkowita 175 m2, dział−
ka 3a. Cena 135.000USD /do negocjacji/
Azory − zab. szer., pow. 220 m2, działka 2,7 a.
Do wykończenia w zakresie podłóg i białe−
go montażu. Cena 490.000zł
Marszowiec − pow. całkowita 280 m2,
dz. 6,7a, do niewielkiego wykończenia.
Cena 90.000USD
Marszowiec − wolnostojący, stan surowy, pow.
całkowita 300 m2, dz. 10 a. Cena 340.000 zł
Os.Wirus − pow. użytkowa 220 m2, działka 3,7
a. Cena 650.000zł. Dom o wysokim standar−
dzie wykończenia, do zamieszkania od zaraz.
Os.Srebrnych Orłów − jedno lub dwurodzin−
ny, pow. użytkowa 550 m2, działka 11a.
Cena 170.000USD. (do negocjacji)
Os.Oficerskie − połowa willi w tym dwa miesz−
kania 80 m2 i 40 m2, działka 3,5a.
Cena 105.000USD
Wola Duchacka − polowa bliźniaka,
pow całkowita. 42 m2, działka 2,5 a.
Cena 119.000zł
Wola Duchacka − pow. całkowita 300 m2,
działka 7 a, ładnie zagospodarowana.
Cena 650.000zł
Ruczaj − stan sur. otwarty, pow. całkowita
500 m2, działka 8 a, jedno lub dwurodzinny,
doskonały również na siedzibę firmy.
Cena 380.000zł
Dębniki − kamieniczka o pow. użytkowej
320 m2, wolne mieszkanie o pow. 82 m2 i 38
m2 oraz lokal użytkowy o pow. 25 m2. Dział−
ka 5a. Cena 110.000USD
Jugowice − pow. całkowita 300 m2,
pow. użytkowa 180 m2, działka 6a.
Cena 120.000USD
Bieżanów Drożdżownia − pow. całkowita
210 m2, działka 8,5a. Cena 320.000zł
Bieżanów Kolonia − pow. całkowita 280 m2,
8 pokoi, działka 7a. Cena 100.000USD
Nowy Bieżanów − zab. szer., pow 81 m2, dział−
ka 122 m2. Cena 250.000zł
Piaski − pow. całkowita 250 m2, działka 7,5a,
pięknie zagospodarowana. Cena 400.000zł
Plaszów − zadbany, pow. domu 250 m2, pow.
gospodarcza 160 m2, doskonała na hurtow−
nię, cichą produkcję. Działka 8a.
Cena 180.000USD.
Sidzina − pow. całkowita 270 m2, działka 12a.
Cena 290.000 PLN.
Kryspinów − wolnostojący, pow. całkowita
185 m2, działka 8a. Do niewielkiego wykoń−
czenia. Cena 395.000zł.

Oferta specjalna
Płaszów − budynek biurowo produkcyjny
o pow. użytkowej 1600 m2, bud. magazyno−
wy o pow. 320 m2, garaże o pow. 80 m2,
działka 35a. Cena 800.000USD.
Płd. obrzeża Krakowa − hala produkcyjna
przystosowana do przetwórstwa spożywcze−
go wg standardów Unii Europejskiej, pow.
1400 m2. Cena 1.500.000zł.
Wieliczka − salon samochodowy, pow.
190 m2, działka 5a. Cena 410.000zł.

OFERTA SPECJALNA
TRASA KRAKÓW − TARNÓW

(5 KM ZA WIELICZKĄ), DZIAŁKA
PRODUKCYJNO−USŁUGOWA,

POW. 1,45 HA (KWADRAT) ZE ZJAZDEM
Z DROGI GŁÓWNEJ, IDEALNA

NA MOTEL, STACJĘ BENZYNOWĄ,
BAR SZYBKIEJ OBSŁUGI ITP.

CENA: 390.000,00 ZŁ

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek
o pow. 700 m2, otoczony staro−
drzewem, staw rybny, kort teniso−
wy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Batowice gm. Zielonki − wolnosto−
jący, pow. całkowita 300m2,
pow. użytkowa 200m2, działka
22 a pięknie zagospodarowana,
wszystkie media w tym kanalizacja
miejska, 4 l inie tel. Dom do
zamieszkania od zaraz. Cena
560.000 zł.

Południowe obrzeża Krakowa −
pow. całk. 400 m2, garaż 80 m2,
działka 140 a zagospodarowana
i ogrodzona, cena 1.250.000 zł
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro licencjonowane

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

Sprzedamy domek rekreacyjny
do wykończenia na terenie
P.O.D. – Balice
cena 25.000 zł

UL. GARNCARSKA
GARAŻ MUROWANY

O POWIERZCHNI  28 m2,
UDZIAŁ W CZĘŚCI

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO,
CENA 50.000 ZŁ

1,36 hektara
NA TERENIE SPECJALNEJ
STREFY EKONOMICZNEJ

W ŻORACH
CENA 1.100.000 ZŁ

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
ul.Gutenberga − 85,1 m2, 3p + k, 0/IV, 275.000zł, of.344
Al.Adama Mickiewicza − 94 m2, adaptacja poddasza, 237.000zł,
of.346
ul.Barbary − 70 m2, 3p + k, 160.000zł, II/IV, of.354
ul.Ariańska − 50 m2, 2p + k, 200.000zł, I/III, of.366
ul.Loretańska − 80 m2, 2p + k, 320.000zł, parter, of.358
Przeginia Duchowna − 60 m2, 2p + k, 110.000zł, parter, of.362

DOMY − SPRZEDAŻ
ok. Gródka − 400 m2, 1 ha, całoroczny, 700.000zł, of.128
Wola Justowska − 400 m2, 9 a, 1/2 bliźniaka, 280.000USD, of.161
Wola Justowska − 400 m2, 15 a, stan surowy zamknięty,
500.000zł, cena gruntu 105USD/m2, of.274
Płaszów − 850 m2, 28 a, hala magazynowo − produkcyjna,
700.000zł, of.282
Racławice − 3000 m2, 2 ha, budynek komercyjny, 650.000zł, of.284
Wola Justowska − 245 m2, 5,3 a, jednorodzinny, 229.000USD,
of.317
Wola Justowska − 245 m2, 5,8 a, jednorodzinny, 249.000USD,
of.317
Chełm − 230 m2, 7 a, wolnostojący, 115.000USD, of.319
ul.Sadka − 167 m2, 8,5 a, jednorodzinny, 425.000zł, of.327
ul.Królowej Jadwigi − 300 m2, 5,5 a, wolnostojący, 215.000USD,
of.338
Kostrze − 250 m2 + warsztat 180 m2, 15,5 a, 150.000USD, of.339

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Skała − 15 ha, rekreacyjna, 350.000zł, of.310
ok. Gródka − 122 ary, budowlana, 70.000zł, of.130
Stojowice − ok. 4 ha, bud. − rolna z domem do remontu,
350.000zł, of.202
Skawina − 29 arów, budowlana, 100.000zł
Dobczyce − 17 arów, rolna, 1.200zł/ar, of.207
Dobczyce − 27 arów, rolna, 1.400zł/ar, of.207
Dobczyce − 1,97 ha, rolna, 1.500zł/ar, of.207
Dobczyce − 60 arów, rekreacyjna, 1.000zł/ar, of.207
Łuczyce − 1 ha, bud. − rolna, 120.000zł, of.208
ok. ul.Limanowskiego − 13 arów, komercyjna, 25.000zł/ar, of.212
Przy trasie Kraków − Skała − 2,2 ha, przemysłowa, 1.100zł/ar,
możliwość podziału, of.226
Iwanowice − 48,21 ara, rekreacyjna, 25.000zł
Pawlikowice − 70 arów, budowlana, 106.000zł, of.295
Zielonki − 1,18 ha, rekreacyjna, 2.000zł/ar, of.301
Węgrzce − 26 arów, budowlana, 210.000zł, of.308
Mogilany − 1,08 ha, rolna, 100.000zł, of.316
Będkowice − 9 ha, rolna, 1.000zł/ar
Alwernia − 11 ha, rolna, 320.000zł, of.334
ul.Fatimska − 50 arów, UP, 550.000zł, of.341
ul.Żeleńskiego − 10 arów, budowlana, 25.000zł/ar, of.360
Burów − 23 ary, budowlana, 10.000zł/ar, of.359
Brzoskwinia − 25 arów, budowlana, 2.500zł/ar, of.348
Łazy − 55 arów, bud. − rolna, 100.000zł, of.350
Modlniczka − 25 arów, budowlana, 125.000zł, of.365
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro licencjonowane

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

ATRAKCYJNE OFERTY

WŁOSAŃ
• 65 arów (w tym

45 arów budowlane)

• uzbrojona

• wymiary
60 m x 170 m

• cena 160.000 zł

KUPIMY
od 1,5 do 2,5 ha

w miastach powyżej
30 tys. mieszkańców

parcelę
dla niemieckiej firmy
pod dom handlowy

ZABIERZÓW
• działka 45 arowa pod rezydencję

• doskonałe położenie na górze
z widokiem na Dolinę Będkowską

• w trakcie przekwalifikowania
na budowlaną

• w południowej części sad
owocowy i granica z lasem
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
37m2 − os.Na Lotnisku, IV/IVp., 75 tys.zł
38m2 − ul.Senatorska, I p., 145 tys.zł
38m2 − Daszyńskiego, parter, 135 tys.zł
39m2 − os.Albertyńskie, balkon, 105 tys.zł
39m2 − ul.Zakątek, do remontu145 tys.zł
40m2 − ul.Kobierzyńska, II/IVp., 120 tys.zł
41m2 − ul.Racławicka, parter, 130 tys.zł
42m2 − ul.Długa, oficyna,165 tys.zł
47m2 − os.Willowe, I piętro, 105 tys.zł
49m2 − Centrum C, do remontu, 100 tys.zł
50m2 − ul.Królewska, I p. 155 tys.zł
50m2 − os.Srebrnych Orłów, termin realizacji
lipiec 2001, 2650zł/m2
50m2 − ul.Balicka, nowe, 160 tys.zł
50m2 − ul.Żytnia, XI/XIp., 127 tys.zł
50m2 − ul.Siemiradzkiego, 180 tys.zł
50m2 − Pl. Inwalidów, III/IVp., 170 tys.zł
50m2 − ul.Sienkiewicza, Ip., 180 tys.zł
53m2 − ul.Lea, do remontu, 175 tys.zł
60m2 − ul.Strzelców, II/IVp., 140 tys.zł
68m2 − ul.Wiślisko, IIIp., 4 tys.zł/m2
74m2 − ok. Kopernika, po remoncie, 280 tys.zł
75m2 − ul.Prażmowskiego, II/IIIp., 220 tys.zł

3 − pokojowe
50m2 − ul.Jerzmanowskiego, 120 tys.zł
52m2 − ul.Krowoderskich Zuchów, IVp., 140 tys.zł
53m2 − ul.Kijowska, VIII/Xp., 170 tys.zł
55m2 − ul.Płaszowska, 125 tys.zł
58m2 − ul.Retoryka, do remontu, 210 tys.zł
60m2 − ul.Senatorska, II poziomowe 220 tys.zł
60m2 − Rynek Podgórski, parter, 210 tys.zł
63m2 − Żabiniec, nowe, odpis 240 tys.zł
63m2 − ul.Garbarska, parter, 255 tys.zł
65m2 − ul.Kijowska,V p., 220 tys.zł
65m2 − Królewska, do remontu, 210 tys.zł
65m2 − os.Srebrnych Orłów, termin realizacji
lipiec 2001, 2650zł/m2
70m2 − ul.Łobzowska, parter, po remoncie, 295 tys.zł
73m2 − ul.Ariańska, poddasze, 200 tys.zł
78m2 − ul.Wesele, parter, nowe, 3600zł/m2
81m2 − ul.Fiołkowa, nowe, VIp., 225 tys.zł

85m2 − ul.Lenartowicza, poddasze, 3350zł/m2
75m2 − Kurdwanów, I piętro, 170 tys.zł
90m2 − ul.Retoryka, parter, 360 tys.zł
95m2 − ul.Floriańska, 100 tys.USD
98m2 − ul.Lea, nowe, wykończone, 455 tys.zł
100m2 − ok. Kościuszki, poddasze, 80 tysUSD
102m2 − ul.Prusa, IIIp., hip., 3400zł/m2
114m2 − Zaczarowane Koło, II poziom,. 3400zł/m2

4 − pokojowe
66m2 − ul.Meissnera, parter, 140 tys.zł
86m2 − ul.Kapelanka, nowe, 300 tys.zł
90m2 − Królewska, do remontu, 310 tys.zł
90m2 − os.Oświecenia, nowe, 260 tys.zł
110m2 − Nuszkiewicza, nowe, 320 tys.zł
111m2 − ul.Fiołkowa, wykończone, 350 tys.zł
112m2 − Armii Krajowej, nowe, 500 tys.zł
114m2 − Grodzka, II p., 2700USD/m2
114 m2 − ul.Zaczarowane Koło, 3400zł/m2
142m2 − ul.Sebastiana, do remontu, 390 tys.zł
142m2 − Al.Słowackiego, I piętro, 450 tys.zł

LOKALE NAJEM

Biurowe
1000m2, os.Widok, 20USD/m2
600m2, ul.Lea, 12USD/m2
520m2, Czarnowiejska, budynek w trakcie realiza−
cji, możliwość dostosowania wnętrz pod klienta,
idealny na bank, szkołę itp.
350m2, Salwator,15USD/m2,
300m2, ul.Królewska, 44zł/m2
300m2, ul.Kalwaryjska, 17USD/m2
250m2, Zwierzyniecka, 20USD/m2
250 m2, ul.Wielicka, 13USD/m2
170m2, Karmelicka, 13USD/m2
120m2, ul.Sarego, 1000USD
120m2, Rynek Główny, 11USD/m2
125m2, Pl. Matejki, 10USD/m2
125m2, Straszewskiego, 6000zł
100m2, Królowej Jadwigi, przyziemie
50m2, Piłsudskiego, 1400zł
90m2, Al.Pokoju, lokal na gabinet lekarski, 2 po−
mieszczenia + sala operacyjna, podjazd dla inwali−
dów, 2000zł

handlowe
35m2, Kobierzyńska, 1500zł
40m2, Stradom, 35USD/m2
posiadamy powierzchnię biurową do sprzedania
3000 m2, w dzielnicy Grzegórzki, cena 6 900.000zł

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
2pok. − Zakrzówek, meble, 1000zł + opłaty
2pok. − Racławicka, 1000zł + opłaty
2pok. − Kapelanka, meble, 1500zł + opłaty
2 pok. − Kurdwanów, meble, 800zł + opłaty
2pok. − Focha, meble, 1500zł + opłaty
2pok − Królowej Jadwigi,1500zł + opłaty
2pok − Królewska, meble, 1000zł + opłaty
3pok. − Lea, meble, garaż, 1800zł + opłaty
3pok. − Fiołkowa, meble, 1800zł + opłaty
3pok. − Kazimierz, meble, 1700zł + opłaty
3pok. − Pędzichów, b. mebli, 2500zł + opłaty
3pok. − Czyżyny, meble, 1000zł + opłaty
3pok. − Ruczaj, b. mebli, 900zł + opłaty
3pok. − Kurdwanów, b. mebli, 800zł + opłaty
3pok. − os.Oficerskie, 2000zł
3pok. − Górka Narodowa, 1600zł + opłaty
4 pok. − ul.Pszona, nowe, 1800zł + opłaty

APARTAMENTY NAJEM
180m2, Smocza, 2500USD
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

Okolice Nowego Sącza
dom, pow. całkowita
500m2, 5 kondygnacji,
sałna, kominek, garaż
na 2 sam. działka 3,68ha,
220.000USD

Bukowina Tatrzańska
pow. uż. 280m2, nada−
jący się pod pensjonat i
dom całoroczny, dział−
ka 8,5a, 500.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, 12 mieszkań, 4 wol−
ne – 37, 48, 49, 76 m2,
pow. uż. 666m2, działka
6,27a, możliwość zabu−
dowy oficyny bud.
3 kond. 1.200.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, pow. mieszk. 600m2,
7 mieszk. – szczególny
tryb najmu, działka 6a,
strych do adaptacji –
700.000 PLN
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

OFERTA SPECJALNA:
URZĘDNICZA, 1/2 kamienicy, atrakcyjne mieszkanie
5 pok., 2 kuchnie, 2 łazienki, pow. 170 m2, strych do ada−
ptacji pow. ok. 90 m2, ogródek, duże piwnice z możliwo−
ścią prowadzenie działalności, cena: 595.000 zł, K−24935

BIAŁY PRĄDNIK − nowe, wykończone, wysoki standard,
miejsce parkingowe, budynek ogrodzony pow. 64 m2,
cena: 218.000 zł, K−25806
ŁOBZÓW−SKARBIŃSKIEGO − do wejścia, odnowione,
mieszkanie 2 pok. pow. 37 m2, 8/X, cena: 109.000 zł, K−25826
BRONOWICE − 1 pok., z dużą jasną kuchnią, nowe,
z odpisem, balkon, pow. 35 m2, 7/7, cena: 118.000 zł,
K−25814
RUCZAJ − ZABORZE, superkomfortowe, nowe, dwupo−
ziomowe, mieszkanie 3 pok. pow. 75 m2, po podłodze
95 m2,  bardzo atrakcyjne
DĘBNIKI, 2 pok., nowe, możliwośc zrobienia antresoli,
pow. 68 m2, cena: 133.000zł, K− 25758/10
REJON KALWARYJSKIEJ, II − poziomowe, bardzo ładnie
wykończone, pow. 106m2, cena: 237.000zł, K−25918

NOWY KLEPARZ, atrakcyjne mieszkanie 4 pok., 2
piętro, idealne na biuro, firmę, gabinety, pow. 141 m2,
parkiety, telefon, cena: 490.000 zł

KAZIMIERZ, działka o pow. 6,13 a z oficyną po remon−
cie − obiekt mieszkalny, magazynowy i sklepowy, pow.
około 600 m2, możliwość budowy frontowej plomby,
cena 400.000 USD, K−24738

KAZIMIERZ, nowe mieszkania w budowie, powstająca
stylowa plomba, pow. od 39 m2 do 117 m2,
cena: 4950 zł/m2, K−26020

DZIAŁKI

WYBRANE MIESZKANIA

STARY PROKOCIM, ładny dom jednorodzinny, do
zamieszkania, pow: 150m2, strych do adaptacji,
pięknie zagospodarowana działka: 3a, po kapi−
talnym remoncie, nowoczesne ogrzewanie gaz.,
cena: 365.000zł, K−25628/10

REJ. WIELICZKI, dworek o pow. 700 m2, malowni−
czo położony na ogrodzonej 2,5h działce ze sta−
rodrzewem, oryginalną roślinnością, stawem, kor−
tem tenisowym, cena sprzedaży: 500.000 USD,
wynajem: 2500 USD.

GM. LISZKI, bardzo ładnie położony dom parterowy
z użytkowym poddaszem, stan surowy, pow. 240
m2, działka 12a, cena: 280.000 zł, K−26042

ZACZAROWANE KOŁO, luksusowe, II − poziomowe miesz−
kanie, pow.80m2, ciekawa aranżacja,otwarta przestrzeń,
wyposażona kuchnia, 290.000zł, K−22610

PRUSA, ładne, słoneczne, narożne mieszkanie 3 − pok.,
pow.102,2 m2, zadbana, kamienica, cena: do uzgodn. , K−24259

4 pokojowe:
KROWODRZA, nowe, wypos. 97m2 420.000 zł K−26050
OLSZA, do remontu 65m2 139.000 zł K−26027
PRĄDNIK BIAŁY 74m2 267.000 zł K−26007
KIJOWSKA, parking 76m2 285.000 zł K−25974
GDAŃSKA 57m2 170.000 zł K−25930
UŁANÓW, II poz., garaż 109m2 348.000 zł K−25860
OS.ZARZECZE, nowe 87,5m2 390.000 zł K−25840
KRUPNICZA, do rem., udział 115m2 296.000 zł K−25735

Hala produkcyjna z zapleczem socjalno−biu−
rowym, pow. 1200 m2, do produkcji spożyw−
czej, kosmetycznej, spełniająca wymogi Unii
Europejskiej, teren o pow. 2h, ogrodzony,
strzeżony, cena sprzedaży 1500.000 zł, wy−
najmu 15.000 zł/mc

OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost.
do zamieszkania, pięknie zagospodarowa−
ny ogród z basenem, drzewa i krzewy
ozdobne, oczko wodne, pow: 300 m2, pow.
działki: 21 m2, cena: 300.000USD, K−25921

KRÓLOWEJ JADWIGI, działki budowlane, pow.: 7,2a, 6,5a,
cena: 108.000 USD, K−26054/10

OS. ŻABINIEC, atrakcyjna działka budowlana, pow. 14a, cena:
417.000 zł, K−26053

TONIE, ładna działka budowlana, pow. 30a,
cena: 340.000 zł, K−25992

ŁOBZÓW, ok. ul. Łobzowskiej, działka o pow. 1,5a,
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
65m2, B − PRAŻMOWSKIEGO, 0/3p, 3 pok., 1700zł, of.2110
76m2, PRAŻMOWSKIEGO, biuro, mieszkanie, 1200zł, of.1919
110m2, ZŁOTEGO WIEKU, biuro, usługi, prod, 2000zł, of.708
110m2, WOLA JUSTOWSKA, parter, wys. stand., 3000zł, of.781

DOM DO WYNAJĘCIA
PRĄDNIK CZERWONY, 3 kondyg., 700USD, of.455
KURDWANÓW, 85m2, 8a, 1300zł, of.2187

SPRZEDAM DOM
WIELICZKA, LEKARKA, 110m2, 250 tys.zł, of.2190
ZABIERZÓW, 120m2, 8a, wykończony, 330 tys.zł, of.2024
WIDOK − ZARZECZE, 120m2, szereg., 4a, 399 tys.zł, of.2011
BALICE, 130m2, dz 4a, 164 tys.zł, of.2023
WIDOK − ZARZECZE, 200m2, 3a, 500 tys.zł, of.2067
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, dz 13a, 175 tys.zł, of.1930
ZABIERZÓW, 250m2, 16a, 400 tys.zł, of.1542
GM SKAWINA, 260m2, dz 31 a, 190 tys.zł, of.910
REJ.GORLIC, willa, 320m2, dz 6,5 ha, las, 500 tys.zł, of.2074
KRZESŁAWICE, 360m2, dz 20a, 360 tys.zł, of.1207
GM.BISKUPICE, 430m2, dz 123a, 600 tys.zł, of.1254
WIELICZKA, 512m2, 3 − rodzinny, 17a, 490 tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, magazyn, hala, 650m2, 11a, 650 tys.zł, of.1234

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
WOLA DUCHACKA, 5,2a, uzbr, 93 tys.zł, of.1209
PŁASZÓW, 6a, M3, UC, 160 tys.zł, of.2192
GM ZIELONKI, 8a, uzbr. blisko, 66 tys.zł, of.2060
GM ZABIERZÓW, rej.Rudawy, 18a, uzbr., 60 tys.zł, of.1362
GM. ZABIERZÓW, 20a, uzbr. blisko, 80 tys.zł, of.1670
ZABIERZÓW, 20a, uzbr. blisko, 100 tys.zł, of.1277
BURÓW, 23 a, uzbr. blisko, 92 tys.zł, of.2066
ZABIERZÓW, 35a, p, w, g, kan., blisko, 115 tys.zł, of.2126
OKAZJA! GM MICHAŁOWICE, 51a, uzbr., 60 tys.zł, of.2039
NARAMA, 56a, uzbr. blisko, 155 tys.zł, of.252

Krystyna i Ryszard Paszkowscy
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31−068 Kraków, ul. św. Agnieszki 2
tel. 421−21−35, 422−21−91, 422−76−29

BIURO POŚREDNICTWA D.S. NIERUCHOMOŚCI

,,STRADOM’’              Hejnar Janusz

Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY:

ul. Lublańska − 29 m2, 2/8p. − 78.000 zł

ul. Nowosądecka − 45 m2, 2/4p. − 105.000 zł

ul. F. Nila − 47 m2, 1/8p. − 139.000 zł

ul. Imbramowska − 49 m2, 6/10p. − 125.000 zł

Olsza − 36 m2 − 2 pok., 1/4p. − 100.000 zł

os. Sportowe − 56 m2, 2/2p. − 95.000 zł

garsoniery
ul. Krowoderskich Zuchów − 25,5 m2, 1/4p.
− 70.000 zł

ul. Młyńska − 24,5 m2, 8/10p. − 71.000 zł

os. Kalinowe − 24 m2, 6/10p. − 63.000 zł

os. Strusia − 26 m2, 4/4p. − 65.000 zł

ul. Daszyńskiego − 21,5 m2, 3/4p. − 70.000 zł

Dąbie − 25,5 m2, 0/4p. − 75.000 zł

1−pokojowe
os. Na Skarpie − 35 m2, 1/3p. − 75.000 zł

Stare Podgórze − 26 m2 (j. kuchnia), 3/3p. −
60.000 zł

ul. K. Wallendroda − 34 m2 (ładne), 6/10p. −
85.000 zł

ul. Sas−Zubrzyckiego − 36 m2, 2/10p. − 82.000 zł

al. Pokoju − 35 m2, 3/4p. − 95.000 zł

os. Wandy − 37 m2, 1/3p. − 80.000 zł

ul. Barbary − 35 m2, 0/4p. − 80.000 zł

ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2, 9/10p. −
87.000 zł

ul. Rusznikarska − 30 m2, 10/10p. − 80.000 zł

ul. Telimeny − 35 m2, 1/4p. − 80.000 zł

2−pokojowe

ul. Powstańców − 50 m2, 2/12p. − 130.000 zł

os. Strusia − 38 m2, 10/10p. − 78.000 zł

os. Albertyńskie − 40 m2, 1/4p. − 98.000 zł

os. Oświecenia − 54 m2, 8/9p. − 120.000 zł

os. Szkolne − 50,5 m2, 4/4p. (ładne) − 95.000 zł

ul. Borsucza − 42 m2, 0/10p. − 100.000 zł

ul. Wlotowa − 47 m2, 3/4p. − 108.000 zł

ul. Okólna − 48 m2, 0/4p. − 99.000 zł

ul. Jerzmanowskiego − 41 m2 (ładne),
11/11p. − 88.000 zł

ul. Heleny − 50 m2, 1/4p. − 125.000 zł

ul. Białoprądnicka − 52,5 m2 (nowe), 2/3p.
− 158.000 zł

os. Dywizjonu 303 − 35 m2, 0/10p. − 93.000 zł

os. Zielone − 49 m2, 1/2p. − 99.000 zł

ul. Wileńska − 50 m2, 0/4p. − 129.000 zł

ul. Wrocławska − 43 m2, 1/8p. − 150.000 zł

Olsza − 47 m2, 0/10p., ładne − 135.000 zł

Olsza − 36 m2, 1/4p. − 100.000 zł

os. Piastów − 46 m2, 5/10p. − 100.000 zł

os. Na Lotnisku − 38 m2, 1/4p. − 92.000 zł

ul. Na Kozłówce − 37 m2, 2/4p. − 88.000 zł

3−pokojowe
ul. Mackiewicza − 52 m2, 3/4p. − 148.000 zł

ul. Pachońskiego − 65 m2, 7/10p. − 175.000 zł

ul. Szopkarzy − 52,5 m2, 3/4p. − 151.000 zł

ul. Kluzeka − 52 m2, 7/10p. − 140.000 zł

os. Oświecenia − 65 m2, 6/10p. − 160.000 zł

os. 1000−lecia − 50 m2, 3/4p. − 125.000 zł

os. Złotego Wieku − 52 m2, 10/11p. − 110.000 zł
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
ŚRÓDMIEŚCIE, OS.ŻABINIEC (1, 2, 3 − POKOJOWE)

WOLA JUSTOWSKA, OS. NIEZAPOMINAJEK (1, 2, 3, 4 − POKOJOWE)
ODBIÓR MIESZKAŃ 2 KWARTAŁ 2001 R.

ATRAKCYJNE DOMY DO SPRZEDAŻY

SWOSZOWICE − DOM DO WY−
KOŃCZENIA, 200m2, 9a działki,
podwójny garaż, nowoczesna
bryła, parter + poddasze,
cena: 380.000zł, of.nr 916
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

Ul.Oboźna: 94m2, III i IV p., dwa poziomy, wyposa−
żona kuchnia, wykończone, MOŻLIWOŚĆ SKORZY−
STANIA Z ODPISU PODATKOWEGO, 500.000zł
Ul.Łobzowska: 128,5m2, IIIp i poddasze (winda),
klimatyzacja, mieszkanie do własnego wykończe−
nia, MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODAT−
KOWEGO, 680.000zł
Ul.Piastowska: 2 mieszkania po 32m2,IIp., typu
studio, wykończone, 1200USD/m2
UL.Oboźna: 38m2, I p., wyposażona kuchnia, miesz−
kanie wykończone: flizy, panele, wł. hipot., 200.000zł
Ul.Oboźna: 53m2, IIp., z windą, wł. hip., do własne−
go wykończenia, 238.000zł

WYNAJEM LOKALI
Ul.PIASTOWSKA − HANDLOWO − BIUROWY, 50M2,
PARTER, WITRYNA, TELEFON, CAŁODOBOWA
OCHRONA, CENA DO UZGODNIENIA

Ul.Królewska − biurowy, 54m2, 2 l inie telef.,
40zł/m2 + VAT

Ok.Grzegórzeckiej − użytkowy, 100m2, parter, tele−
fon, alarm, 4.000zł + VAT + czynsz

Rynek Główny − biurowy, 80m2, III piętro, telefon,
równ. 11USD/m2 + VAT + media

Ok.Rynku Głównego − biurowy, 220m2, II piętro,
4 linie telef., równ. 12 USD + VAT + media

Ul.Ładna − biurowy, łączna pow. 270m2, wysoki par−
ter, pokoje biurowe o pow. od 14m2 do 44m2,
23zł/m2 + media

Dębniki − biurowe, 35m2, 17m2, I p., tel., portiernia,
25zł/m2 + VAT + media

Ul. Kazimierza Wlk. − handlowy, 60m2, parter, tel.,
3.800zł + media

Ul.J.Lea − biurowy, 84m2, III p., bezpłatny parking,
2 linie telefoniczne, 23zł/m2 + VAT + media

Ul.Wybickiego − 1/2 domu z przeznaczeniem na cele
biurowo − mieszkalne, 100m2, tel., równ. 700USD
+ media

Ul.Cechowa − biurowy, pow. całkowita 163m2, moż−
liwość podziału, ochrona, 35zł/m2 + VAT + media

Ul.Przemysłowa − magazynowo − biurowe, łączna
pow. ok. 2.000 m2, całodobowa ochrona, plac
manewrowy, winda towarowa, wysokość pomiesz−
czeń 3,3m, 15zł/m2 + VAT + media

Krowodrza − obiekt magazynowy − biurowy, 400m2
− I p., 200m2 − II p., 90arów, tel., własna stacja trafo,
15zł/m2 + VAT + media

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA
DO WYNAJĘCIA

Na terenie nowoczesnych obiektów z całodo−
bową ochroną i monitoringiem położonych
w centrum Krakowa

Ul.Piastowska

• 1 pok., 33m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażo−
ne, równ. 350USD + czynsz + media

• 2 pok., 42m2, III p., telefon, garaż, wyposażone,
równ. 450USD + czynsz + media

Ul.J. Lea

• 2 pokoje, 60m2, parter z tarasem, umeblowane,
wyposażone: rów. 550USD + czynsz + media

• 4 pok., 98m2, III p., telefon, garaż, wyposażone,
równ. 800USD + czynsz + media

• 5 pok., 123m2, III p., telefon, garaż, umeblowa−
ne, równ. 800USD + czynsz + media

• 4 pok., 90m2, IIp., telefon, garaż, wyposażone:
rów. 1000USD + czynsz + media

• 5 pok., 163m2, II p. + III p., mieszkanie dwupozio−
mowe, telefon, garaż, wyposażone, równ.
1.400USD + czynsz + media

Ul.Oboźna

• 1 pok., 30m2, I p., nie umeblowane, cena:
1.000zł + czynsz + media

• 1 pok, 33m2, IIIp., telefon, umeblowane:
rów. 300USD + czynsz + media

• 3 pok., 57m2, wysoki parter, wyposażone:
rów. 450USD + czynsz + media

UWAGA!!!            ATRAKCYJNA OFERTA          UWAGA!!!

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY W NOWOCZESNYCH OBIEKTACH Z CAŁODOBOWĄ
OCHRONĄ I MONITORINGIEM

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00

Nasz adres internetowy: www.nieruchomosci@chmura.com.pl
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00

Nasz adres internetowy: www.nieruchomosci@chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39
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1 – POKOJOWE
KAZIMIERZ, nowe 34 m2 2p. 140.000 zł FKN−503
LITEWSKA 25 m2 2p. 85.000 zł FKN−1804
URZĘDNICZA 30 m2 3p. 110.000 zł FKN−1760
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

ul. Dietla 47 (pasaż), 31−054 Kraków
tel. 431−19−47, 422−27−94

ZARZĄD
ADMINISTRACJA
POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 23 m2 − 1 pok., − 0/IV − 70 tys.zł
− 44 m2 − 2 pok., − IIp. − 123 tys.zł
− 50 m2 − 1 pok., − IIp. − 140 tys.zł
− 64 m2 − 2 pok., − IIIp. − 135 tys.zł
− 70 m2 − 2 pok., − Ip. − 210 tys.zł
− 76 m2 − 3 pok., IIIp. − 165 tys.zł
STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł
Wauszauera−Kupa − mieszkanie z
lokatorami
Aleja Pokoju − VIp. − 33 m2 − 95 tys.zł
Szklane Domy − 0p. − 32 m2 − 85 tys.zł
Centralna − XIp. − 42 m2 − 105 tys.zł
Słomiana − IIIp. − 40 m2 − 110 tys.zł
Kobierzyńska − 52 m2 − 115 tys.zł
Włodkowica − IIp. − 37 m2 − 99 tys.zł
Piastów − 42 m2 − 95 tys.zł
Odrzańska − Xp. − 38 m2 − 103 tys.zł
Wieliczka − IIp. − 50 m2 − 100 tys.zł
Strzelców − IVp. − 53 m2 − 120 tys.zł
OKAZJA
JERZMANOWSKIEGO − 67 m2
− 4 pokoje − 140 tys.zł
STUDENCKA − KAMIENICA −
1100 tys. USD

Lokale użytkowe wynajem
KAZIMIERZ
− 30 m2 − oficyna − 900 zł
− 25 m2 − Ip. − biuro − 900 zł
− 62 m2 − parter − 3.000 zł
− 13 m2 + 300 m2 piwnice − 3.000 zł
Dobrego Pasterza − 105 m2 − 2.500 zł
Szlak − 86 m2, 120 m2 − 7 USD/m2
Augustiańska − 1800 m2
Dietla − 90 m2 − witryna − 5.500 zł
Barbary − 33 m2 − parter − 600 zł
Kobierzyńska − 26 m2 − kiosk − 600 zł
Ariańska − 72 m2 − Ip. biuro − 1200 zł
Długa − 153 m2 − parter − 100 zł/m2
+ 52 m2 Ip. − 40 zł/m2
Dietla − 140 m2 − Ip. − biuro − 40 zł/m2
STUDENCKA
− parter − 134 m2 − 5 tys.zł
− III piętro − 177 m2 − 2.500 zł
− IV piętro − 175 m2 − 2.000 zł

Mieszkania wynajem
Rogatka − 30 m2 − 600 zł
Złoty Wiek − 38 m2 − 700 zł
Bobrzeckiej − 56 m2 − 1000 zł
Starowiślna − 1 p., 36 m2 − 750 zł
Żółkiewskiego − 1p. − 37 m2 − 900 zł
Garbarska − 3 p. − 66 m2 − 1500 zł
Wieliczka − 1p. − 46 m2 − 550 zł
Fiołkowa − 3p. − 55 m2 − 1000 zł
Snycerska − 3p. − 55 m2 − 800 zł

www.lokia.krakow.pl
e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

• jedyny w Polsce dom
wbudowany w skałę

• 20 km od Krakowa

• 2 piętra, przyziemie,
2 tarasy,
ogrzew. elektr.,

• działka 30,5 ar

• powierzchnia
domu − 75 m2

• cena 1.130.000 zł

• budynek wolnostojący,
• dwie kondygnacje
• 11 pomieszczeń, 4 łazienki, kuchnia
• instalacja alarmowa,  wideodomofon
• 10 linii telefonicznych,  sieć komputerowa
• wewn. centrala telefoniczna
• cena − 10 USD/m2

DOM − PARK JURAJSKI − PRĄDNIK KORZKIEWSKI

WYNAJEM BUDYNKU BIUROWEGO
− PRĄDNICKA − 250 M2
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
Oferta specjalna

ul. PIASTOWSKA, 72 m2, 3 pokoje luksusowo
wykończone − 210.000 PLN
os. WIDOK − 54 m2, 3 pokoje, nowe, wykoń−
czone − 148.000 PLN
ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO − 42 m2, 2 poko−
je, wysoki standard − 148.000 PLN

Mieszkania jednopokojowe
ul. Królewska − 42 m2 − 125.000 PLN
ul. Urzędnicza − 30 m2 − 100.000 PLN
ul. Nowowiejska − 34 m2 − 108.000 PLN
ul. Litewska − 26 m2 − 80.000 PLN
ul. Starowiślna − 36 m2 − 126.000 PLN
ul. Białoprądnicka − 33 m2 − 90.000 PLN, nowe z odpisem
ul. Rusznikarska − 40 m2 − 105.000 PLN, nowe wykończone
ul. Batalionu Skała − 36 m2 − 125.000 PLN, nowe
wykończone
os. Żabiniec − 33 m2 − 100.000 PLN, nowe wykończone
ul. Urzędnicza − 30 m2 − 100.000 PLN
ul. Ariańska − 25 m2 − 84.000 PLN, wysoki standard,
poddasze
ul. Bonerowska − 20 m2 − 69.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Kazimierza Wielkiego − 42 m2 − 149.000 PLN
ul. Królewska − 50 m2 − 140.000 PLN, do remoncie,
wykończone luksusowo
ul. Lea − 50 m2 − 175.000 PLN, nowe wykończone
ul. Racławicka − 50 m2 − 140.000 PLN
ul. Zakątek − 40 m2 − 135.000 PLN
ul. Wąsowicza − 49 m2 − 150.000 PLN

Salwator − 58 m2 − 250.000 PLN
ul. Senatorska − 36 m2 − 135.000 PLN
ul. Rydla − 52 m2 − 160.000 PLN
Zaczarowane Koło − 56 m2 − 215.000 PLN, nowe
wykończone
ul. Czepca − Bronowice − 36 m2 − 90.000 PLN
ul. Łokietka − 42 m2 − 155.000 PLN, nowe wykończone
ul. Fiołkowa − 54 m2 − 180.000 PLN, nowe wykończone
ul. Fiołkowa − 57 m2 − 170.000 PLN, nowe z odpisem
ul. Pszona − 52 m2 − 148.000 PLN, nowe z odpisem
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
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800USD rezydencja
Saska, 180 m2 + 4 a, 2800 umeblowany
Zakrzówek, 2 − pok., 46 m2 + media umeblowane, 1000zł
Szlak, 3 − pok., na biuro − mieszkanie, 2000zł

LOKALE BIUR − PROD − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY:

Mag. − prod. + biura, 2000m2, Płaszów (spożywka),
12zł/m2, z ogrzewaniem
Hala produkcyjna, 500m2, min. 5000 m2, ogrzewana, Łęg,
plac man., suwnica, 9zł/1m2

IV − V POKOJOWE

Niemcewicza, 120 m2, II/II, 260 tys.zł nowe
Stojałowskiego, 85m2, I/IV, 200 tys.zł
Złoty Wiek, 72m2, IV/IV, 188 tys.zł

DOMY WYBRANE OFERTY − SPRZEDAŻ
Lubień, 80 m2 + 5a, 130 tys.zł domek całoroczny
Kryspinów, 200 m2 + 10a, 360 tys.
Libertów, 300 m2 + 12 a + 390 tys.
Kokotów, 200 m2 + 13a, 185 tys., stan surowy zamknięty −
możliwość wykończenia
Golkowice, 250 m2 + 11a, 140 tys., stan częściowo − zamknięty

KAMIENICE
Kamienica, 300 m2, rej.Matecznego, cała wolna, 810 tys.zł
Kamienica rej.Limanowskiego, 760 m2 + 7,8 a /200 m2, lo−
kale handlowe + 400 m2, strych do adaptacji/ − 1050 tys.zł
Kamienica Murowana, 350m2 + 12a, 11 mieszkań zaję−
tych − udział 50%, 230 tys.zł z garażem
Kamienica Pędzichów, 1050m2 + 3a, 12 mieszkań w tym
4 wolne, lokal handlowy, 100m2, 560 tys.USD

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA
Działka M2U, Ruczaj, 26 a, 19.000zł/1a
Działka 56 a, UP, Ruczaj, 27 tys.zł/1a − pod szkołę, klinikę,
salon wystawowy oraz 20 % zabudowy mieszkań
Działka 98a, M3, Bieżanów, 15 tys.zł/1a, możliwość do−
kupienia 7ha
Działka NOWA − HUTA/CZYŻYNY, 7,5 ha, M1U, 82USD/1m2,
możliwość dokupienia ok., 1,5 ha
Działka 130 a, Stelmachów, PS, 8000zł/1a
Działka Kliny, 1 ha WZ iZT pod hotel, 2,5 mln zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI ,,KOMPLEKS’’  JERZY LIGĘZA,  tel. 632−60−48, 0602 637−451

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI ANDRZEJ JAMROŚ, Kraków, os. Centrum B7
 tel. 642−15−09, 060 224−4735

SPRZEDAMY OBIEKTY PRZEMYSŁOWE
− Budynki prod.−mag.−biur. pow. 5089 m2, działka PS

1,83 ha, użytk. wieczyste, Kraków−Łęg, 100% uzbroj.,
cena − 5 mln zł

− Budynki prod.−mag.−biur., pow. 11,500 m2, działka PS
1,80 ha, użytk. wieczyste 100% uzbroj. Kraków−N.Huta,
cena 4,5 mln zł

− Budynek mag.−biur. 5,500 m2, działka 1,5 ha,
rej. ul. 29−Listopada, cena 1,5 mln USD

− Budynek prod. (mat. budowl.), działka PS 90a, Kraków−N.
Huta, użytk. wieczyste, uzbrojona, cena do uzgodnienia

− Budynek ekspoz.−biur. 600 m2, działka PS 30a, użytk. wie−
czyste, Kraków−N. Huta, cena 500 tys.zł

− ok. Chorągwicy − wytwórnia mięsno−wędlin. 1000 m2,
działka 2,5 ha, stan b. dobry, cena 1,5 mln zł

SPRZEDAMY DZIAŁKI
− Zakopane − 1 ha, UC z projektem i zezw. na budowę

hotelu, 100% uzbrojenia, cena 1.100 tys. USD
− Kraków−rej. 29 Listopada, komercyjna 15a lub 30a, 100%

uzbrojenia, cena 26 tys.zł/a
− Wola Justowska − 67a z obiektem gastronomicznym

po remoncie, cena 1.100 tys. USD
− Wola Justowska − 14a, M4 uzbrojona, cena

12,5 tys. USD/a
− Kraków − ul. Półłanki − 95a przemysłowa, uzbrojona,

cena do uzgodnienia

− Kraków−Płaszów − 1,76 ha, PS z bud. biur. 720 m2, 100%
uzbrojenia, bocznica kolejowa, użytk. wieczyste, cena
1,200 tys.zł

− Bibice − budowl. 24a, uzbrojenie gaz 10 m, prąd i woda
25 m, cena 205.000 zł

− Działki komercyjne 40a, 60a, 70a, 1,5 ha − ul. Kamińskiego
SPRZEDAMY REZYDENCJE

− ok. Alwernii − dwór XIX w. 700 m2, działka widokowa 2
ha, basen, stan b. dobry po remoncie, cena 320 tys. USD

− Libertów − rezydencja 2.000 m2, działka 69a, staw, kort
tenisowy, kryty basen, cena − 1.700 tys. USD

SPRZEDAŻ OBIEKTÓW GASTRONOMICZNYCH
− Zakopane−Krupówki, restauracja − 70 tys. USD
− Kraków−Rynek Gł. − kawiarnia z dyskoteką 670 m2, cena

3,5 mln zł.

WYNAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH
− Kraków−Podgórze − 350 m2 nowy, parter na salon sa−

moch., bank, ubezpieczenia, parking, cena 14 EUR/m2
− Kraków−N. Kleparz, biura 110 m2, Ip., wys. stand. lub

350 m2 parter, parking własny, 12 linii telef., cena do
uzgodnienia

− Kraków − ul. Lea − 350 m2, biura I lub IIp., parking, tel. −
50 zł/m2 + media

− Kraków−N. Kleparz − 300 m2 magazyny−przyziemie, tele−
fon, parking, po kapit. remoncie, cena do uzgodnienia
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
105.000 zł
ul. Zygmuntowska − 36 m2, I/IV − 110.000 zł
os. Bohaterów Września − 56 m2, 0/III
− 170.000 zł

3, 4 − pokojowe:
ul.Potiebni − 60m2, 0/III, 160000zł
ul.Opolska − 52m2, VII/X, 140000zł
ul.Piastowska − 51m2, VIII/XI, 153000zł
ul.Kijowska − 64m2, V/X, 220000zł
ul. Powstańców − 52 m2, VIII/X − 119.000 zł
Komandosów − 50 m2, IV/IV − 145.000 zł
Zyblikiewicza − 92 m2, 0/III − 247.000 zł
Łepkowskiego − 67 m2 − 168.000 zł
ul. Garbarska − 63 m2, 0/III − 278.000 zł
os. Piastów − 50 m2, III/IV − 120.000 zł
ul. Pilotów − 52,50 m2, 0/IX − 130.000 zł
ul. Zawiszy − 55 m2, I/III − 140.000 zł
ul. Bałtycka − 80 m2, III/IV − 215.000 zł
os. Złotego Wieku − 50 m2, III/IV − 120.000 zł
Bohaterów Wietnamu − 46 m2, IV/IV −
115.000 zł
os. Jagiellońskie − 56 m2, III/X − 122.000 zł
Prylińskiego − 84 m2, II/II − 170.000 zł

dwupoziomowe
ul. Dobrego Pasterza − 116 m2 − 350.000 zł

Sprzedaż domów:
Wola Justowska − zab. szeregowa, st.
sur. zamk., 150m2, 395000zł
ul.Karpińskiego − 240 m2, 7a, wysoki.
standard, 520000zł
ul.Klasztorna − 200 m2, 400000zł

MISTRZEJOWICE

Budynek 230 m + 30 m garaż, wolno−
stojący na działce 28,5 a, nadający się
na siedzibę firmy, przedstawicielstwo,
z dogodnym dojazdem, parkingiem,
150.000 USD

OFERTA SPECJALNA

Emaus − 10a − 150.000 USD
Kościelniki − 10a − 25.000 zł
Krzysztoforzyce − 8a − 56.000 zł
Prądnik Biały − 35a − 630.000 (M1)
Kurdwanów − 7a − 90.000 zł
Łuczyce − 50a − 60.000 zł
gm. Zabierzów − 7a − 70.000 zł
Włosań − 53a − 148.500 zł
Winiary − 28a − 252.000 zł
Michałowice − 12a − 42.000 Zł
Bibice − 12a − 108.000 zł
Bibice − 9a − 90.000 zł
Tomaszów − 7a − 42.000 zł
Zamłynie − 25a − 37.000 zł
Bolechowice − 10a − 60.000 zł
Zelków − 70a − 175.000 zł
Jerzmanowice − 10a − 50.000 zł
Brzezinka − 33a − 83.000 zł
Igołomia − 43a − 47.300 zł
Brzoskwinia − 26a − 20.800 zł
Siepraw − 72a − 27.000 zł
Węgrzce Wielkie − 9a − 27.000 zł
Bieżanów − 17a − 144.500 zł

Cholerzyn − 36a − 126.000 zł
Rzeszotary − 15a − 30.000 zł
Łuczyce − 50a − 60.000 zł
Kaszów − 9a − 20.000 zł
Zabierzów − 48a − 25.000 zł
Podgrabie − 5a − 17.000 zł
Kozierów − 31a − 50.000 zł
Czajowice − 43a − 215.000 zł
Kokotów − 10a − 24.000 zł
Bodzanów − 20a, 10a − 1300 zł/a
Krzywaczka − 26a − 23.400 zł
ok. Zielonek − 12a, 18a − 4500 zł/a
Biskupice − 68a − 35.000 zł, bud−rolna
Mietniów − 18a − 2000 zł/a
gm. Zabierzów − 16a − 10.000 zł/a
Czajowice − 43a − 5000 zł/a
Bibice − 9a − 10.000 zł/a
Pietrzejowice − 10a − 1300 zł/a
Lednica Górna − 26a − 11.700 zł
Zamłynie − 30a − 30.000 zł
Bieżanów Stary − 6a − 24.000 zł
Pietrzejowice − 26a − 33.800 zł
Ujazd − 45a − 247.000 zł

Działki

Działka
ul. Malwowa − Łagiewniki − M1 i M4, 33a − 297.000 zł
Mieszkanie dwupokojowe
ul. Siewna − 54 m2, cena do uzgodnienia
Mieszkanie jednopokojowe
ul. Litewska − 38 m2 − 110.000 zł

31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

24 m2 − Bronowice − 80 tys.zł
24 m2 − ul. Parkowa − 80 tys.zł
27 m2 − ul. Wawrzyńca − 80 tys.zł
32 m2 − os. Szklane Domy − 85 tys.zł
38 m2 − al. Słowackiego − 119 tys.zł
47 m2 − ul. Królewska − 130 tys.zł

dwupokojowe
34 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 125 tys.zł
37 m2 − Al. Pokoju − 120 tys.zł
37 m2 − ul. Włodkowica − 99 tys.zł
37 m2 − os. Kalinowe − 86 tys.zł
38 m2 − os. Strusia − 92 tys.zł
45 m2 − ul. Wlotowa − 100 tys.zł
47 m2 − ul. Żwirki i Wigury − 135 tys.zł
47 m2 − os. Bohaterów Września − 110 tys.zł
50 m2 − ul. Żytnia − 135 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 125 tys.zł
50 m2 − Pychowice (nowe) − 150 tys.zł
80 m2 − ul. Loretańska − 320 tys.zł

trzypokojowe
53 m2 − os. Na Lotnisku − 125 tys.zł
71 m2 − Salwator − 260 tys.zł
84 m2 − Pychowice − 175 tys.zł
100 m2 − ul. Asnyka − 350 tys.zł

czteropokojowe i większe
110 m2 − ul. Królowej Jadwigi − 395 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
115 m2 − Ruczaj − strych po adaptacji − 290 tys.zł
150 m2 − ul. Asnyka − 550 tys.zł
183 m2 − ul. Starowiślna − strych do adaptacji − 250 tys.zł

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych do−
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

31−128 Kraków, ul. Karmelicka 57
tel. 623 77 55, 623 77 50, fax 632 29 65

e−mail: karmelicka57@kki.net.pl
wycena i obsługa geodezyjna

Wynajem:
Wola Justowska − rezydencja 430m2, 28a, cena: 4500USD
lub 2 apartamenty 160m2 − 2200USD, 230m2 − 2700USD
Ul.Lea − apartament całkowicie umeblowany,
w nowym zamkniętym kondominium, z garażem
95m2, trzy sypialnie, kominek, cena: 900USD
Marszowiec − dom 180m2, 12a, cena: 1500USD
Bronowice − apartament 70 m2, z garażem,
cena: 650USD
Stare Miasto − apartament 50 m2, z garażem,
cena: 500USD
Prądnik Biały − dom na cele mieszkalne lub biurowe,
380 m2, cena: 1500USD
Kliny − 300m2, wysoki standard, cena: 1000USD
Ul.Senatorska, 3 − pok., cena: 350USD

Nowe apartamenty na Woli Justowskiej:
 − najnowsza technologia
 − osiedle ogrodzone i monitorowane
 − ulga budowlana
 − indywidualne ogrzewania
 − od 55m2 do 190m2
 − w cenie od 2600 − 3500zł/m2

Ok.Ronda Grunwaldzkiego − 7,7a, pod budownictwo
wysokie, cena 150.000USD

Ok.Karmelickiej − 89m2, atrakcyjne mieszkanie
3 − pok., w solidnej kamienicy z widokiem na Park
Krakowski i Ogrody, cena: 290.000zł (do negocjacji)

Ok.Łobzowskiej − nowa nadbudowa w zadbanej ka−
mienicy z windą, 68m2, 78m2, 90m2 (pow. użytko−
wej), cena: 3000zł/m2

REJON − KAPELANKA
• nowe mieszkania hipoteczne od 35,2 do 74,5 m2
• stała cena w PLN nie podlegająca inflacji gwa−

rantowana umową notarialną
• biały montaż
• pełne opomiarowanie
• piwnica i miejsce parkingowe w cenie
• obiekt zamknięty (możliowość dozorowania)
• cena mieszkań od 2700 zł / m2
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Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22
tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.net
www.posesja.net
Biuro licencjonowane

Pilnie poszukujemy do sprzedaży domów poza Krakowem oraz innych nieruchomości.
GARSONIERY i 1−POKOJOWE:

ul.KRAKUSA, H, 3/III, pow.20m2, 60.000 PLN, of.118.
os.KALINOWE, SWł, 6/X, pow.25m2, 62.500 PLN, of.111
ul.SIEMASZKI, SWł, 1/IV, pow.26m2, 75.000 PLN, of.86.
os.ZŁOCIEŃ, SWł, 0/II, pow.28m2, 83.000 PLN, of.124
ul.RUSZNIKARSKA, SWł, 10/X, pow.30m2, 83.000 PLN, of.169
ul.BIAŁOPRĄDNICKA, nowe, H, 3/III, pow.31m2, 102.000 PLN, of.11.
ul.ZAKOPIAŃSKA, H, 10/X, pow.32m2, 80.000 PLN, of.215.
ul.ZBROJÓW, H, 4/IV, pow.33m2, 118.000 PLN, of.141.
ul.FAŁATA, 0/IV, H, pow.33,2m2, 93.000 PLN, of.243.
ul.WYSŁOUCHÓW, SWł, 10/X, pow.34m2, 79000 PLN, of.206.
ul.LASÓWKA, SWł, 2/X, pow.38m2, 100.000 PLN, of.197
ul.FREDLEINA, pow.40m2, 109.000 PLN, of.47.

2−POKOJOWE:

ul.WYBICKIEGO, SWł, 1/X, pow.30m2, 90.000 PLN, of.168.
BIELANY, H, 0/II, pow.35,6m2, 93.000 PLN, of.228.
ul.PRĄDNICKA, H, 1/II, pow.36m2, 110.000 PLN, of.246.
ul.NA KOZŁÓWCE, H, 0/IV, pow.37m2, 82.500 PLN, of.212.
ul.FREDRY, H, 0/I, pow.41m2, 79.500 PLN, of.107.
ul.SKŁADOWA, SWł, 1/IV, pow.41m2, 129.000 PLN, of.173.
ul.CENTRALNA, pow.42m2, 11/XI, 98.000 PLN, of.116.
ul.DWORCOWA, SWł, 3/IV, pow.44m2, 110.000 PLN, of.196.
ul.WIELICKA, SWł, 3/IV, pow.44m2+garaż 17m2, 135.000 PLN, of.77.
ul.CHOPINA, pow.46m2, 130.000 PLN, of.146.
ok.PRĄDNICKIEJ, SWł, 1/X, pow.47m2, 139.000 PLN, of.139.
ul.IMBRAMOWSKA, SWł, 6/X, pow.49m2, 130.000 PLN, of.205.
pl.INWALIDÓW, H, 4/IV, pow.53m2, 159.000 PLN, of.181.
ul.KRÓLEWSKA, H, 1/IV, pow.53m2, 152.000 PLN, of.174.
ul.MOSTOWA, H, 2/II, pow.55m2, 115.000 PLN, of.16.
ul.STRZELCÓW, SWł, 2/IV, pow.60m2, 140.000 PLN, of.129.
ul.CHOPINA, H, 3/III, pow.68m2, 195.000 PLN, of.80.

WIELICZKA, SWł, 3/III, pow.69m2, 108.000 PLN, of.128
os.OŚWIECENIA, SWł, 8/VIII, pow. 54,3m2, 120.000zł, of.148.

3−POKOJOWE:

ul.ODRZAŃSKA, SWł, 10/X, pow.46m2, 115.000 PLN, of.125.
os.KOZŁÓWEK, SWł, 4/IV, pow.47m2, 105.000 PLN, of.136.
ul.ZAKĄTEK, SWł, 6/X, pow.50m2, 150.000 PLN, of.64.
ul.JAREMY, SWł, 2/X, 54m2, 128.000 PLN, of.184.
ul.SPÓŁDZIELCÓW, SWł, 1/IV, pow.54m2, 110.700 PLN, of.147.
ul.LEA, SWł, 3/X, pow. 55m2, 185.000 PLN, of.13.
os.SZKOLNE, H, 2/II, pow.56m2, 95.000 PLN, of.193.
ul.KORDIANA, SWł. 3/IV, pow.63m2, 166.000 PLN, of.221.
ul.HELENY, SWł, 2/IV, pow.64m2, 133.000 PLN, of.68.
ul.TELIMENY, SWł, 4/IV, pow.64m2, 115.000 PLN, of.157.
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
Rząska − 11a bud., uzb. − 180.000 zł/a
Rząska − 10a bud., uzb. − 120.000 zł
Bolechowice − 30a (możl. podz.) −
10.000 zł/a
Bolechowice − 48a bud.rol. (możl.
podz.) − 3.800 zł/a
Bolechowice − 4x10a po 8.500 zł/a
Kochanów − 38a bud. (możl. podz.)
− 300.000 zł
Zelków − 22a bud. (uzb.) − 50.000 zł
Zelków − 46a bud.−rol. − 4.000 zł/a
Brzoskwinia − 53a bud−rol. − 64.000 zł
Brzoskwinia − 42a i 60a bud. rol. −
1.100 zł/a
Brzoskwinia − 37a bud.−rol. − 3.000 zł/a
Brzezie − 17a bud. − (możl. podz.) −
63.000 zł
Kryspinów − 30a − 200.000 zł
Paczółtowice − 30a bud−rol. − 75.000 zł
Balice − 15a i 13a (sprzedaż łącz−
na) − 4.000 zł/a
Balice − 53a, bud.−kom. − 300.000 zł
Balice − 15a bud. (media) −
6.500 zł/a

Działki rolne w cenie od 500 zł
do 1000 zł/a

Poszukujemy
• Dom do remontu w Toniach
• Mieszkania 2 pok. Do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka

− na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko

Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na

budowę
• Mieszkanie dwupokojowe z garażem pow. 52 m2, taras, własność

hipoteczna, superkomfortowe na os. Lesisko
• Kamienica − ścisłe centrum Krakowa
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy

ul. Królewskiej
• 22a budowlane w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami 20 km od Krakowa do sprzedaży

lub wynajęcia
• Ogrodzone, budowlane, uzbrojone 1,3 ha z domkiem w Gaju

Do wynajęcia
• Miejsca w pokojach dla studentów

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Sprzedaż
ul. Daliowa − nowe mieszkania do sprzedaży, różne metraże,
ceny od 2500 zł/m2 − II poziomowe − od 2.200 zł/m2
Kazimierz − nowe mieszkania przy Placu Nowym − 35 m2, 76 m2,
102 m2
Kazimierz − nowe mieszkanie na poddaszu do wykończenia,
KW, cena 240 tys.zł
Kazimierz − I/IVp kamienicy 150 m2 do remontu z możliwością
podziału na 2 mieszkania
ul. Wileńska − garsoniera 24 m2 − cena 69 tys.zł
ul. Imbramowska − 2 pok., VI/Xp − cena 130 tys.zł
Wieliczka − dom stan surowy zamknięty, dz. 10a ogrodzona −
cena 210 tys.zł do neg.
Kurdwanów − dz. 1,85a pod pawilon usługowy (mini centrum
handlowe), cena 52 tys.zł
Niepołomice − dz. 12,45a z aktualnym WziZT, cena 45 tys.zł

Wynajem
ul. Siemiradzkiego − piękny 100 metrowy apartament po gener.
remoncie, umeblowany − cena 1200 USD
ul. Batorego − pow. biurowe, Ip. po generalnym remoncie − hol, 4
pokoje, 2 węzły sanitarne, pow. 110 m2, cena do uzgodnienia
ul. Batorego − pow. biurowe, parter do remontu, pow. 102 m2,
cena do uzgodnienia
ul. Batorego − na gabinety stomatologiczne, pow. 12 m2, 9 m2,
15 m2, cena do uzgodnienia

POSZUKUJEMY NA TERENIE KRAKOWA DZIAŁEK
BUDOWLANYCH POD BUDOWNICTWO WYSOKIE.

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

31−214 Kraków, ul. Bałtycka 12
tel. (012) 415 58 41

tel.kom. 0501/864−503
e−mail: nieruchomosci_luka@poczta.onet.pl

Mieszkania sprzedaż

1−pokojowe
Wzg. Krzesławickie − 25 m2 − 61.000 zł
B. Joselewicza − 33 m2 − 65.000 zł
Rusznikarska − 30 m2 − 80.000 zł
Żywiecka − 31 m2 − 80.000 zł
Kotlarska − 33 m2 − 80.000 zł
Zakopiańska − 32 m2 − 84.000 zł
Wola Duchacka − 30 m2 − 85.000 zł
Łagiewnicka − 33 m2 − 90.000 zł
Lipska − 43 m2 − 95.000 zł
Piastowska − 37 m2 − 110.000 zł

2−pokojowe

oferta specjalna
os. Złocień − 36 m2 − 78.000 zł
os. Złocień − 43 m2 − 115.000 zł −
parkiety, piękne flizy, zabudowa−
na kuchnia
os. Na Lotnisku − 36 m2 − 75.000 zł
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
budowę, WZ i ZT, media na działce,
10 km od Krakowa, 4600 zł/a, tel.
0602/ 100−051

Bęczarka k.Głogoczowa, 18 a, uzbro−
jenie na działce, projekt, fundamen−
ty, 72.000 zł, tel. 502/ 224−794

Pisary gm. Zabierzów, 15 km od Kra−
kowa, dom 2−rodzinny, warsztat, 2
garaże, 20 arów, 55.000 USD, tel. 012/
425−24−21

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

N O W Y   S Ą C Z
DO SPRZEDANIA KAMIENICA
320m2, działka 11 a, możliwość rozbudowy

cena 300.000zł
429 24 74 AGENCJA ZIELIŃSKI licencja nr 182

Biuro Nieruchomości���������	�
���S.C.
31−503 Kraków ul.Lubicz 23 (Centrum Biurowe Lubicz)
tel. 295−67−61, tel./fax: 295−67−62, tel.kom. 0501−480−358

JUGOWICE – rezydencja otoczo−
na murem, 450 m2, dz. 8a, wys.
stand. wyk.; 250.000 USD

����������	

Ul.Szafera / Śródm. – dwupoziom. z
garażem, 100 m2, wys. stand. wyk.
(w cenie stylowe meble); 100.000 USD
DOBR.PASTERZA – 3 pok., 52 m2 ;
136.000 zł.
DOBR.PASTERZA – dwupoziom.,
116 m2, nowe do wykończ., taras ;
335.000 zł. + garaż 30.000 zł.
CENTRUM – 3 pok., 72 m2, parter;
220.000 zł.

WYBRANE OFERTY MIESZKAŃ
DO WYNAJĘCIA:

PL.WOLNICA – apartament 2 pok.,
cz. umebl., 50 m2 ; 2.000 zł./msc
CEGLARSKA – apartament 3 pok.,
umebl., b.wys.stand.; 500 USD/msc.
ZAKOPANE – apartamenty na każdą
porę roku, bardzo dobra lokalizacja,
widok na panoramę tatr, dowolny
metraż, odpis podatkowy !!!!

WYBRANE OFERTY DO SPRZEDAŻY:

PILNIE KUPIMY NIEDUŻY DOMEK DO REMONTU
NA WOLI JUSTOWSKIEL LUB W BRONOWICACH !!!

OFERTY DLA INWESTORA :
ZAKOPANE – do sprzedania nowy obiekt hotelowy, kort tenisowy, las, nadzwy−
czajna lokalizacja !!!
KRAKÓW – CENTRUM – do sprzedania 1/2 kamienicy z lok.handlowymi (1140 m2) !!!

DOMY:

Widok − Zarzecze – 200 m 2, dz.3a,
zabudowa atrialna, b.dobry standard !!!

OFICERSKIE – 1/2 domu, 100 m2,
ogród; 100.000 USD

KLINY – zab. bliźniacza, 260 m2, dz.
6a, po rem., piękny ogród ; 135.000 USD
lub wynajem 1.500 USD/msc

BRONOWICE MAŁE – zab. bliźnia−
cza, 175 m2, dz. 3 a, b.dobry stand.;
135.000USD

Rejon SKAWINY – wolnostojący,
stan sur. zamk., ciekawa arch., 270 m2,
dz. 30 a; 220.000 zł.

KRYSPINÓW – obiekt mieszk.−
usług., stan sur. zamk., dz. 11a, 655 m2,

ulga bud.; 150.000 USD
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Świątniki Górne, działka budowlana
15 a, atrakcyjnie położona w dużym
kompleksie działek budowlanych,
uzbrojenie w drodze, 40.000 zł, tel.
012/ 387−11−57, 0501/ 139−680

Atrakcyjna posiadłość 34 ha, w tym
22 ha pola, 7 ha lasu, na płd. stoku,
piękny widok na góry, 25 km od Kra−
kowa, wszystkie media, 1,8 mln zł, tel.
033/ 814−48−97 lub 012/ 274−33−78

1 pok., 28 m2, IV/V, ul. Pułaskiego,
okol. Rynku Dębnickiego, zadbane
− sprzeda właściciel za 98 tys. zł, tel.
012/ 266−74−77 wieczorem

Sprzedam działkę, pełne uzbrojenie,
Kochanów, 33 a, przy szosie E−22,
5000/a, tel. 282−03−20 od 10−16 lub
0605/ 635−407

Krowodrza, 3 pok., 60 m2, VI/Xp,
wysoki standard, kuchnia, łaz., kom−
pletnie wyp., meble, flizy, panele,
parkiet, tel. − sprzedam za 200.000 zł,
do neg., tel. 502/ 598−500

Nowy dom całor., cegła, 200m2,
4pok., salon, blisko las i Dunajec, tel.,
podpiwn., garaż, ogrz. gaz., boaze−
ria, OKAZJA, Zawada Lanck. k/Zakli−
czyna, 98.000 zł, tel. 649−89−83

Szczodrkowice − Dąbki, okolica Ska−
ły, działka rolno−bud. 54 a, asfalto−
wy dojazd, media na działce, 70.000
zł, tel. 634−06−09 po 20−tej lub 0603/
915−670

Nowy dom 18 km od centrum Kra−
kowa, technologia tradycyjna, 220
m2 − sprzedam za 300 tys., w rozli−
czeniu może być mieszkanie 3−4
pok., tel. 412−22−07, 501/ 520−413

Zielonki, sprzedam ładną działkę
budowlaną 18 a, przy granicy z Kra−
kowem, droga i media przy działce,
12 tys. zł/a, tel. 415−08−42 lub 0501/
433−602

Nowa Huta, Strusia, 38 m2, 2 pok.,
własn. spółdz., c. kuch., duży pokój
przejściowy, Xp, tel., standard podst. −
sprzedam za 76.000 zł lub zamienię na
dom poza Krakowem, tel. 647−68−74

Pychowice, ul. Tyniecka, działka 12
a, rekreacja, gastronomia, handel −
sprzedam za 15.000/a lub inne pro−
pozycje, tel. 635−95−54

Sprzedam 2 działki budowlane w Zie−
lonkach, 14 a − 120.000 zł, 56 a −
150.000 zł, do negocjacji, tel. 012/
429−70−91

Dom 200 m2, Kokotów, działka 11 a,
stan surowy zamknięty, 185.000, tel.
430−59−63, 0604/ 272−543

Ruczaj, 3 pok., 64,2 m2, II/XIp, par−
kiet, flizy, pełne opomiarowanie me−
diów, umeblowane − sprzedam za
160.000 zł, tel. 012/ 266−66−94 po 17−
tej

Kraków − Prokocim, dom z lokatora−
mi, 210 m2, dz. 1100 m2, 310.000 zł,
tel. 0601/ 407−320

1 pok., ul. Łepkowskiego, 33 m2, ja−
sna kuchnia, tel., boazeria, flizy, bal−
kon, bardzo dobra lokalizacja − sprze−
da właściciel za 96.000 zł, tel. 0604/
140−132

Superkomfortowy dom do zamiesz−
kania, parterowy, podpiwniczony, 90
m2 + poddasze przygotowane do
adaptacji, działka bud., ogrodzona,
15 a, 215 tys. zł, tel. 657−45−43

Wola Filipowska, nowy, komfortowy
dom 120 m2, na działce 11 a, wy−
kończony, do zamieszkania, 250 tys.
zł, tel. 0608/ 203−613

Centrum Handlowe Pasaż, Mielec, ul.
Dworcowa 4, 42 m2, II piętro, sprze−
daż za 80.000 zł, wynajem za 700 zł +
opłaty, tel. 017/ 586−32−25 lub 0606/
13−13−23

Działkę komercyjną, ul. Powstańców,
11 a, przy ulicy − sprzedam za ok.
17.000/a, tel. 602/ 768−623

Gospodarstwo rolne, 3,15 ha, dom,
nowe zabudowania, 14 km od Kra−
kowa, gm. Zabierzów, 180.000 USD,
tel. 012/ 425−24−21

Atrakcyjne 2 parcele, Wola Justow−
ska, ul. Królowej Jadwigi, 140 USD/
m2, do neg., razem 1371 m2, tel. 012/
425−24−21, 0608/ 07−04−07

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Dom murowany (nowy) w górach − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA
• Domy: Wiśnicz − 21.000zł, Dobiesławice − 43.000zł, Żegocina − 107.000zł
• Lokal gastronomiczny z dyskoteką − k. N.Wiśnicza − 300.000zł
• Działki bud. k.lasu − 35 km od Krakowa − 36ar − 25.000zł, 8ar − 8.000zł
• Hala magazynowo − produkcyjna − 400m2 − Bochnia − 9zł/m2 − wynajem

Najwiêkszy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przegl¹du Budowlanego
Krakowskiego Cennika Materia³ów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl
materia³y budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegó³owe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzeda¿e – gdzie kupiæ materia³y budowlane po niezwykle niskich cenach ...

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91

sprzedaż:  os. Na Stoku − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

Siemiradzkiego,  Długa, Dietla, Zamoyskiego − kamienice, 800.000 USD

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

SE
AUTORYZOWANY   DYSTRYBUTOR

oferuje do sprzedaży hurtowej i detalicznej

tłumiące hałas mineralne sufity

systemy sufitów
 podwieszanych

KRAKÓW, ul. Prandoty 6/8
NOWY TARG, ul. Podtatrzańska 3

Płyty gipsowo − kartonowe
− oszczędne
− termicznie izolujące
− dźwiękochłonne
− odporne na obciążenia

sufity podwieszane o dużych
walorach estetycznych

i akustycznych
− profilowane w dowolne łuki
− odporne na uderzenia
− wodoodporne

Wsztystk ie  oferowane wyroby posiadają  atest  I .T.B. ,  P.Z .H.

tel./fax (018) 26−64−013 w. 28

kompleksowe projekty
aranżacji wnętrz

− projekty
budowlane

− inwentaryzacje

− projekty
oświetlenia
zewnętrznego
i wewnętrznego

Budowlane
płyty
przeciwpożarowe

tel. (012) 413−78−54
tel. (012) 412−46−31
fax (012) 412−53−88
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Nowe mieszkanie 114 m2, 2−pozio−
mowe, 4 pok., z tarasem, balkonem,
własn. hipot., z garażem, ul. Dobre−
go Pasterza, 340.000 zł, do neg., tel.
0607/ 484−508

Sprzedam mieszk. 3 pok., 68 m2, rok
budowy 1998, parter, dwie loggie,
wykończone, flizy, panele, rolety ze−
wnętrzne, os. Oświecenia, 180.000 zł,
tel. 641−05−02

47 m2, nowe, odpis, tel., ul. Pod Sto−
kiem, 162.000 zł, tel. 0501/ 372−402
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
siedziby Urzędu Miasta Krakowa, gmachu sądu,

licznych banków.
����� Lokal znajduje się na parterze i bezpośrednio

sąsiaduje z prowadzonym przez PHU Akropol
autosalonem Daewoo.

� � � � � Doskonale nadaje się na siedzibę banku,
towarzystwa ubezpieczeniowego, kancelarię

adwokacką lub notarialną.
� � � � � Powierzchnia lokalu około 150 m2.

W sprawie warunków wynajmu prosimy
o kontakt z PHU Akropol

tel. 638 00 20

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

Okolice szpitala im. Narutowicza, 38
m2, 1 pok., z windą, kuchnią + bal−
kon – zamienię na os. Podwawelskie
lub okolice, o zbliżonym metrażu, tel.
266−73−22

Jednopokojowe, 34 m2, Grzegórzki
zamienię na dom, rozpoczętą budo−
wę lub działkę budowlaną w Krako−
wie, tel. 411−24−96 wieczorem lub
0601/ 40−91−82

Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
własn. hipot., superkomfort, 3 pok.,
balkon + loggia − zamienię na dom
w Krakowie lub w pobliżu Krakowa,
tel. 658−52−80, 0606/ 450−965

2 pok., 41 m2 + jasna kuchnia, własn.
spółdzielcze, Krowodrza − zamienię
na 3 pok., 65 m2, za dopłatą, na Ru−
czaju, Woli Duchackiej, Kurdwano−
wie, tel. 633−12−21

Bydgoszcz, zamienię na Kraków miesz−
kanie własn. spółdz., 2 pok., wnęka,
komfort, garaż, na I piętro lub wyżej z
windą, tel. 052/ 341−38−29, 341−40−64

Mieszkanie przy ul. Lubelskiej, 50 m2,
własn. hipot., wysoki standard, nie−
droga eksploatacja − zamienię na
120−150 m2, kwaterunkowe lub udział
w kamienicy, tel. 012/ 633−87−09

Ul. Borsucza, 40 m2, 2 pok., własn. −
zamienię na os. Podwawelskie, 30−
40 m2, tel. 012/ 267−06−73

Zamienię lub wynajmę dom w Py−
chowicach, Kraków − na mniejsze
mieszkanie, 120 m2, garaż, umebl.
lub nie, 3000 zł/mc, 330.000 zł, tel.
012/ 266−59−00

Zamienię mieszkanie 2 pok., j.k., 1
piętro, kwaterunkowe, Śródmieście −
na mniejsze, tel. 411−31−07 po 16−tej

Działki bud.−rolne, 52, 72 a, Wysoci−
ce, gm. Gołcza, 32 km od Krakowa −
zamienię na mieszkanie w Krakowie,
tel. 012/ 638−10−52, 0604/ 802−283

Dom w Ryczowie, 3 pok., po remon−
cie − zamienię na mieszkanie 3 pok.
w Krakowie, tel. 0603/ 530−624

Nowy Bieżanów, atrakcyjne mieszka−
nie 60 m2, Ip/IVp, własn. hipot., po
generalnym remoncie − zamienię na
dom w Krakowie, tel. 658−08−42

3 pokoje, 73 m2, z garażem, os.
Oświecenia zamienię na 1 lub 2 pok.,
nowe, Kurdwanów, tel. 012/ 654−86−
50 wieczorem

Pszczyna, zamienię mieszkanie kom−
fortowe, 65 m2 + garaż, tel. 032/ 210−
16−86

Dom do zamiany, koło Myślenic, na
działce uzbrojonej, 100 a, tel. 032/
210−16−86

Nowy, ładny dom 240 m2, 12 a, Krze−
szowice, ciekawa architekt., media,
tel., cz. wykończony do zamieszka−
nia − zamienię na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 012/ 282−55−00

Zamienię 4 pok., 93 m2, 2 piętro,
Śródmieście, 3−letnie, hipot. − na dom
w Krakowie lub najbliższych okoli−
cach, tel. 413−85−41

Lokal handlowo−użytkowy, 82 m2, w
Biórkowie Wielkim − zamienię na 1 lub
2 pok., do 35 m2, w Nowej Hucie, tel.
041/ 352−16−88

WYNAJEM
Wynajmę dom, ogród na działce 75

a, ogrodzona, w Podgórzu, 1300 zł,

tel. 0502/ 277−680, 0503/ 742−812

Do wynajęcia lokal biurowy 45 m2,

ul. Mazowiecka, 2 windy, na parte−

rze bank, 2 linie tel., całodobowy

dozór, 7 USD/m2, tel. 0601/ 743−060

Pomieszczenia biurowe blisko rynku,

118 m2, 6 pok., 1p, ogrz. gaz., tel.,

sieć komputerowa, 2500 + media, tel.

012/ 632−33−40

Mieszkanie 2 pok., 56 m2, I piętro, log−

gia, nowe, urządzone ze sprzętem

AGD, ul. Narciarska, Czyżyny, 1000 zł

+ media, bez czynszu, tel. 643−36−04,

0606/ 909−753

2−pokojowe z jasną kuchnią, 50 m2,

Kraków, okolice ul. Prądnickiej, wy−

najmie właściciel, 1050 zł/mc, tel.

012/ 633−99−22

Miejsce garażowe 19 m2, ul. Oboź−

na − wynajmę za 300 zł/mc, monito−

ring całodobowy w budynku strzeżo−

nym, tel. 014/ 633−13−17

Do wynajęcia lokal użytkowy, parter

domu, 100 m2, wys. 3 m, gaz, prąd,

c.o., woda, Krzeszowice, ul. Krakow−

ska, 2000 zł/mc, tel. 033/ 823−45−30

Właściciel wynajmie od 15 lutego

piękne 3 pok., 64 m2 + balkon 12 m2,
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